本庄市立学校体育施設利用承諾書（原状復帰期間用）

令和　　年　　月　　日

本庄市立　　　　　学校長　様

	団体名

	住　所

	氏　名
	[bookmark: _GoBack]

	電　話
	（　 　　）

　　　　　　　　　　　　　　    申請者

下記のとおり学校体育施設を利用したいので、利用承諾をいただきたくお願いいたします。
	利用日時
	令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

	利用目的

	利用責任者

	利用人数
	　　　　　　　人

	利用施設
	体育館（ 全面・半面 ）・　武道場（ 柔道場・剣道場 ）・　校庭
・　校庭夜間照明施設

	そ の 他
特記事項
	　利用後は、必ず原状復帰します。

令和　　年　　月　　日

上記の利用について、承諾します。

	学 校 名
学校長名

     　　　　　　　　　 印

	利用上の条件等